



**БҰЙРЫҚ**

2023 жылғы 05 маусым  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 373-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

**БҰЙРЫҚ**

05 маыя 2023 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Т-373  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2023 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**



**А. Павлов**



Приложение  
к приказу № 76-373  
от "05" мая 2023г.

Перечень закушаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

| № закупки                         | Категория | Наименование   | Ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки  |
|-----------------------------------|-----------|--|----------|----------------|----------------------------|----------------------|----------------|----------------|
| 1                                 | 2         | 3  | 4        | 5              | 6                          | 7                    | 8              | 9              |
| <b>Работы и Услуги</b>            |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Предусмотрено в Перечне...</b> |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 427                               | РАБОТА    | РАБОТА Монтаж системы видеонаблюдения на объектах  | РАБОТА   | 1,00           | 3 127 000,00               | 3 127 000,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 540                               | РАБОТА    | Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП №11  | РАБОТА   | 1,00           | 550 000,00                 | 550 000,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>                     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 2                                 | товар     | Запасные части к автотранспорту  | тенге    | 1,00           | 62 250 477,00              | 62 250 477,00        | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 147                               | товар     | НАКОНЕЧНИК   | шт       | 850,00         | 212,00                     | 180 200,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 148                               | товар     | НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный  | шт       | 3 829,00       | 163,24                     | 625 045,96           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 149                               | товар     | НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20   | шт       | 158,00         | 163,24                     | 25 791,92            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 184                               | товар     | Элегазовый колонковый выключатель 110кВ, 40кА, 3150А, в комплекте с моторно-пружинным приводом ППрУ-2400, с опорной МК Н= 2200 мм. | шт       | 2,00           | 32 032 448,10              | 64 064 896,20        | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 283                               | товар     | ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная  | м        | 1 008,00       | 1 010,86                   | 1 018 946,88         | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 468                               | товар     | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75  | кг       | 910,22         | 1 272,00                   | 1 157 799,84         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 469                               | товар     | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75  | кг       | 184,72         | 1 484,00                   | 274 124,48           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 484                               | товар     | МЕГАОММЕТР МС-05 2500В кл.т.1.5 переносный со встроенным генератором   | шт       | 23,00          | 169 600,00                 | 3 900 800,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 497                               | товар     | ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2  | шт       | 3,00           | 484 387,50                 | 1 453 162,50         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 532                               | товар     | ВАЛ РА7 привода  | шт       | 47,00          | 10 600,00                  | 498 200,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 533                               | товар     | ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69  | шт       | 1,00           | 14 000,00                  | 14 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 577                               | товар     | ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм   | кг       | 480,00         | 2 968,00                   | 1 424 640,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 578                               | товар     | ИЗОЛЕНТА ПВХ,синяя   | шт       | 1 360,00       | 212,00                     | 288 320,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 579                               | товар     | ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97  | кг       | 28,98          | 344,50                     | 9 983,61             | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 838                               | товар     | ПРИСТАВКА ПТ-43-2  | шт       | 38,00          | 87 941,66                  | 3 341 783,19         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1367                              | товар     | Кабель КГВВнг-LS 6*2.5   | м        | 40,00          | 1 400,00                   | 56 000,00            | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Изменения в Перечень...</b>    |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Работы и Услуги</b>            |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 427                               | РАБОТА    | РАБОТА Монтаж системы видеонаблюдения на объектах  | РАБОТА   | 1,00           | 5 416 000,00               | 5 416 000,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 540                               | РАБОТА    | Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП №11  | РАБОТА   | -              | -                          | -                    | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>                     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 2                                 | товар     | Запасные части к автотранспорту  | тенге    | 1,00           | 38 998 621,20              | 38 998 621,20        | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 147                               | товар     | НАКОНЕЧНИК   | шт       | 396,00         | 212,00                     | 83 952,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 148                               | товар     | НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный  | шт       | 2 241,00       | 163,24                     | 365 820,84           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 149                               | товар     | НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20   | шт       | 0,00           | 0,00                       | 0,00                 | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 184                               | товар     | Элегазовый колонковый выключатель 110кВ, 40кА, 3150А, в комплекте с моторно-пружинным приводом ППрУ-2400, с опорной МК Н= 2200 мм. | шт       | 2,00           | 23 214 285,71              | 46 428 571,42        | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 283                               | товар     | ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная  | м        | -              | -                          | -                    | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 468                               | товар     | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75  | кг       | 656,22         | 1 272,00                   | 834 711,84           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 469                               | товар     | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75  | кг       | 0,00           | -                          | -                    | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 484                               | товар     | МЕГАОММЕТР ЭС0202/2-Г  | шт       | 23,00          | 169 600,00                 | 3 900 800,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 497                               | товар     | ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2  | шт       | 3,00           | 553 571,43                 | 1 660 714,29         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 532                               | товар     | ВАЛ РА7 привода  | шт       | 46,00          | 10 600,00                  | 487 600,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 533                               | товар     | ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69  | шт       | 0,00           | -                          | -                    | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 577                               | товар     | ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм   | кг       | 221,80         | 2 968,00                   | 658 302,40           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 578                               | товар     | ИЗОЛЕНТА ПВХ,синяя   | шт       | 1 260,00       | 212,00                     | 267 120,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 579                               | товар     | ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97  | кг       | 20,68          | 344,50                     | 7 124,26             | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 838                               | товар     | ПРИСТАВКА ПТ-43-2  | шт       | 26,00          | 87 941,66                  | 2 286 483,24         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1367                              | товар     | Кабель КГПП 7*2,5  | м        | 40,00          | 5 246,56                   | 209 862,40           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Дополнения в Перечень...</b>   |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Работы и Услуги</b>            |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 591                               | РАБОТА    | Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП №11  | РАБОТА   | 1,00           | 550 000,00                 | 550 000,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>                     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 1386                              | товар     | ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой арт.121911 произ-ль ДКС                                      | м        | 613,00         | 2 650,00                   | 1 624 450,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1387                              | товар     | ТРУБА 110 ПНД жесткая двустенная для кабельной канализации (12кПа) арт.160911 произ-ль ДКС   | м        | 18,00          | 2 650,00                   | 47 700,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1388                              | товар     | Ремкомплект ГАЗ-3307,3309,53 рулевых тяг комплект (2шт. в упаковке)  | компл    | 1,00           | 11 492,00                  | 11 492,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1389                              | товар     | Тормоз ГАЗ-66,3308 задний в сборе  | шт       | 2,00           | 144 185,00                 | 288 370,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 1390                              | товар     | Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный СОАТЭ 2402370610  | шт       | 3,00           | 60 858,00                  | 182 574,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |



|      |       |  |       |       |            |            |           |                |
|------|-------|--|-------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 1391 | товар | Свеча зажигания ГАЗ BRISK N17 комплект N17   | шт    | 2,00  | 10 428,40  | 20 856,80  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1392 | товар | Карбюратор ГАЗ-53,66   | шт    | 3,00  | 169 315,00 | 507 945,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1393 | товар | Катушка зажигания Б-116  | шт    | 2,00  | 16 844,00  | 33 688,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1394 | товар | Цилиндр тормозной задний ГАЗ-3308,33081,66   | шт    | 4,00  | 12 845,00  | 51 380,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1395 | товар | Сальник ГАЗ-3307,3309  | шт    | 2,00  | 3 093,00   | 6 186,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1396 | товар | Коммутатор ГАЗ,УАЗ   | шт    | 2,00  | 17 664,00  | 35 328,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1397 | товар | Уплотнитель ГАЗ-66,3309 цилиндра гидроусилителя руля   | шт    | 1,00  | 1 007,00   | 1 007,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1398 | товар | Ремень ПА3-3205 вентилятора BRT ASK 1400x11x10   | шт    | 4,00  | 2 259,00   | 9 036,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1399 | товар | Спидометр УАЗ,ГАЗ,ЗИЛ,КРАЗ   | шт    | 1,00  | 20 742,00  | 20 742,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1400 | товар | Шкворень ГАЗ-53,3307,3309 в сборе комплект 2шт.+подшипник                                      | компл | 1,00  | 32 854,00  | 32 854,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1401 | товар | Цилиндр тормозной главный ГАЗ-53 в сборе (без бачка)   | шт    | 1,00  | 62 444,00  | 62 444,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1402 | товар | Коробка ГАЗ-3307,53 отбора мощности КПП 4-ст.под НШ самосвал                                   | шт    | 1,00  | 159 188,00 | 159 188,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1403 | товар | Амортизатор ГАЗ-53,3307  | шт    | 2,00  | 26 913,00  | 53 826,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1404 | товар | Шкворень ПА3-3205 в сборе (втулки+подшипник)   | шт    | 2,00  | 32 163,00  | 64 326,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1405 | товар | Ремень КАМАЗ насоса водяного, генератора   | шт    | 2,00  | 3 323,00   | 6 646,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1406 | товар | Усилитель вакуумный ГАЗ-53 в сборе с клапаном  | шт    | 2,00  | 116 310,00 | 232 620,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1407 | товар | Подшипник выжимной ГАЗ-53  | шт    | 1,00  | 4 877,00   | 4 877,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1408 | товар | Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное сцепление)  | шт    | 1,00  | 24 655,00  | 24 655,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1409 | товар | Корзина сцепления ГАЗ-53   | шт    | 1,00  | 114 886,00 | 114 886,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1410 | товар | Накладка тормозной колодки ГАЗ-53 стояночного тормоза<br>Wшир.=60мм;Lдуги=205.2мм;Hтолщ.=5.5мм | шт    | 2,00  | 1 266,00   | 2 532,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1411 | товар | Ремень ПА3-3205 вентилятора 145011x10  | шт    | 2,00  | 1 957,00   | 3 914,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1412 | товар | Клапан ГАЗ-66 управления гидроусилителем руля  | шт    | 1,00  | 101 278,00 | 101 278,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1413 | товар | Подшипник ГАЗ-3308,33104,53,66 моста заднего   | шт    | 1,00  | 12 845,00  | 12 845,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1414 | товар | Подшипник ступицы КАМАЗ-4310, РЗМ ГАЗ-3308,33104 хвостовика                                    | шт    | 1,00  | 25 733,00  | 25 733,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1415 | товар | Подшипник заднего моста ГАЗ-53,66,3308,3310  | шт    | 1,00  | 25 892,00  | 25 892,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1416 | товар | Стартер МТЗ-80,82,ГАЗ,ПАЗ дв.ММЗ-Д240,245,260 12В 3.6кВт                                       | шт    | 1,00  | 107 765,00 | 107 765,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1417 | товар | Фонарь задний ГАЗ,УАЗ  | шт    | 2,00  | 5 366,00   | 10 732,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1418 | товар | Указатель поворота ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ передний 12/24V пластик   | шт    | 2,00  | 3 280,00   | 6 560,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1419 | товар | Сигнал звуковой ГАЗ-3310 комплект 2шт  | компл | 1,00  | 18 829,00  | 18 829,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1420 | товар | Щетка стеклоочистителя 330мм каркасная   | шт    | 5,00  | 2 187,00   | 10 935,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1421 | товар | Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ масляный металлическая сетка                                | шт    | 1,00  | 4 143,00   | 4 143,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1422 | товар | Прокладка двигателя ЯМЗ-236НЕ,236БЕ общая ГБЦ комплект (7шт.) паронит                          | компл | 1,00  | 9 048,00   | 9 048,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1423 | товар | Ремень ЯМЗ компрессора зубчатый  | шт    | 1,00  | 3 942,00   | 3 942,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1424 | товар | Ремень ЯМЗ гидроусилителя зубчатый ВХ987Lw   | шт    | 2,00  | 4 934,00   | 9 868,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1425 | товар | Ремень ЯМЗ насоса водяного зубчатый  | шт    | 1,00  | 2 683,00   | 2 683,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1426 | товар | Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки   | шт    | 1,00  | 2 029,00   | 2 029,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1427 | товар | Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки нетканевой                                    | шт    | 1,00  | 2 791,00   | 2 791,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1428 | товар | Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-2   | шт    | 1,00  | 37 284,00  | 37 284,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1429 | товар | Сальник МАЗ ступицы задней 1.2-120x150x13  | шт    | 4,00  | 9 767,00   | 39 068,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1430 | товар | Стекло боковое дверное (большое) (1005*727*883)  | шт    | 1,00  | 75 833,00  | 75 833,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1431 | товар | Насос шестеренчатый НШЗМЗ-3 правый (аналог НШЗУ-3)   | шт    | 1,00  | 134 664,00 | 134 664,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1432 | товар | Насос гидроусилителя ГАЗ-66 в сборе  | шт    | 1,00  | 240 832,00 | 240 832,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1433 | товар | Стартер ГАЗ,ПАЗ дв.ЗМЗ 511.10,513.10,73, 5234.10 редукторный 12В z=9 2.0кВт                    | шт    | 1,00  | 75 517,00  | 75 517,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1434 | товар | Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон  | компл | 2,00  | 24 856,00  | 49 712,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1435 | товар | Свеча зажигания ГАЗ,ЗИЛ  | шт    | 26,00 | 1 122,00   | 29 172,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1436 | товар | Выключатель массы кнопка ЗИЛ   | шт    | 1,00  | 10 170,00  | 10 170,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1437 | товар | Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 задние (1шт.)  | шт    | 4,00  | 13 378,00  | 53 512,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1438 | товар | Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (стопорные кольца)                                   | шт    | 14,00 | 9 177,00   | 128 478,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1439 | товар | Ремкомплект ГАЗ-53,3307 фильтра масляного (7шт.)   | компл | 2,00  | 1 597,00   | 3 194,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1440 | товар | Патрубок ГАЗ-53,3307 радиатора комплект 3шт. Н/О силикон                                       | компл | 1,00  | 10 228,00  | 10 228,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1441 | товар | Тяга рулевая ГАЗ-66 поперечная   | шт    | 1,00  | 90 159,00  | 90 159,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1442 | товар | Цилиндр силовой ГУР ГАЗ-3309,4301,66   | шт    | 3,00  | 206 813,00 | 620 439,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1443 | товар | Шарнир карданный рулевого управления ГАЗ-66  | шт    | 1,00  | 104 342,00 | 104 342,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1444 | товар | Клемма АКБ комплект латунь усиленная   | шт    | 4,00  | 6 632,00   | 26 528,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1445 | товар | Домкрат бутылочный 16т 240-635мм 2-х плунжерный  | шт    | 1,00  | 190 833,00 | 190 833,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1446 | товар | Цилиндр тормозной передний ГАЗ-3308,66 правый  | шт    | 2,00  | 13 047,00  | 26 094,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1447 | товар | Цилиндр тормозной передний ГАЗ-3308,66 левый   | шт    | 2,00  | 12 414,00  | 24 828,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1448 | товар | Колодки тормозные ГАЗ-66 передние  | шт    | 4,00  | 15 003,00  | 60 012,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1449 | товар | Прокладка ГАЗ-53,66 коллектора впускного комплект силикон синий 6610080798081                  | компл | 2,00  | 2 029,00   | 4 058,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1450 | товар | Прокладка ГАЗ-53 крышки клапанной силикон синий  | шт    | 2,00  | 605,00     | 1 210,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1451 | товар | Опора шаровая ВА3-2101 верхняя с крепежом  | шт    | 6,00  | 8 717,00   | 52 302,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1452 | товар | Трапеция рулевая ВА3-2121,2123 комплект  | компл | 2,00  | 35 673,00  | 71 346,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1453 | товар | Подшипник ступицы ВА3-2121,2123 комплект   | компл | 2,00  | 26 870,00  | 53 740,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1454 | товар | Вал карданный передний   | шт    | 1,00  | 45 000,00  | 45 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1455 | товар | Вал карданный задний   | шт    | 1,00  | 45 000,00  | 45 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1456 | товар | Вал карданный ВА3-2121-214 промежуточный   | шт    | 1,00  | 55 000,00  | 55 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1457 | товар | Фильтр воздушный ВА3-2101-2109   | шт    | 3,00  | 6 301,00   | 18 903,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1458 | товар | Барaban тормозной ВА3-2121,2123  | шт    | 4,00  | 29 127,00  | 116 508,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1459 | товар | Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние (4шт.)  | компл | 2,00  | 8 214,00   | 16 428,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1460 | товар | Патрубок ВА3-2123 радиатора комплект силикон 4шт.  | компл | 2,00  | 11 723,00  | 23 446,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1461 | товар | Колодки тормозные ВА3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.)  | компл | 2,00  | 12 112,00  | 24 224,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1462 | товар | Суппорт ВА3-21213 левый в сборе  | шт    | 1,00  | 79 314,00  | 79 314,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1463 | товар | Суппорт ВА3-21213 правый в сборе   | шт    | 1,00  | 126 839,00 | 126 839,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |



|      |       |   |       |       |            |            |           |                |
|------|-------|---|-------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 1464 | товар | Домкрат подкатной 4т 140-508мм трехступенчатая фиксация   | шт    | 1,00  | 352 380,00 | 352 380,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1465 | товар | Сайлентблок ВА3-2121,2123 подвески (комплект )  | компл | 2,00  | 13 478,00  | 26 956,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1466 | товар | Штанга реактивная ВА3-2101-07 комплект 5шт.   | компл | 1,00  | 39 974,00  | 39 974,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1467 | товар | Свеча зажигания комплект 4шт.   | компл | 4,00  | 1 957,00   | 7 828,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1468 | товар | Успокоитель цепи ВА3  | шт    | 1,00  | 3 280,00   | 3 280,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1469 | товар | Натяжитель цепи ВА3   | шт    | 1,00  | 6 258,00   | 6 258,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1470 | товар | Ремень ВА3-21213 безопасности передний комплект   | компл | 2,00  | 55 077,00  | 110 154,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1471 | товар | Полуось ВА3   | шт    | 2,00  | 97 323,00  | 194 646,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1472 | товар | Система зажигания ВА3-2103,2106 бесконтактная МЗАТЭ-2 БСЗ38000  | компл | 1,00  | 58 241,00  | 58 241,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1473 | товар | Провод высоковольтный ВА3-2101-2107 комплект силикон Profi CS-20 15830                                  | компл | 1,00  | 11 162,00  | 11 162,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1474 | товар | Шестерня ВА3-21213 привода насоса масляного АвтоВА3 21213101122820                                      | шт    | 2,00  | 3 323,00   | 6 646,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1475 | товар | Карбюратор ВА3-2107 V=1500-1600 ДААЗ 21071107010  | шт    | 1,00  | 130 866,00 | 130 866,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1476 | товар | Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние  | шт    | 4,00  | 10 069,00  | 40 276,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1477 | товар | Колодки тормозные УАЗ длинные   | шт    | 8,00  | 3 985,00   | 31 880,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1478 | товар | Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор   | шт    | 4,00  | 6 689,00   | 26 756,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1479 | товар | Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка)   | шт    | 3,00  | 8 012,00   | 24 036,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1480 | товар | Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный  | шт    | 3,00  | 7 984,00   | 23 952,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1481 | товар | Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе  | шт    | 7,00  | 8 401,00   | 58 807,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1482 | товар | Цилиндр тормозной задний УАЗ d=32   | шт    | 2,00  | 15 161,00  | 30 322,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1483 | товар | Барaban тормозной УАЗ-3151,3741   | шт    | 2,00  | 34 695,00  | 69 390,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1484 | товар | Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный  | шт    | 4,00  | 15 794,00  | 63 176,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1485 | товар | Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ заднего полиуретан                                      | шт    | 16,00 | 1 598,00   | 25 568,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1486 | товар | Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт   | шт    | 2,00  | 62 757,00  | 125 514,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1487 | товар | Свеча зажигания ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409 комплект   | компл | 2,00  | 18 872,00  | 37 744,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1488 | товар | Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап.   | компл | 1,00  | 18 613,00  | 18 613,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1489 | товар | Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе   | шт    | 1,00  | 11 522,00  | 11 522,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1490 | товар | Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе   | шт    | 2,00  | 12 644,00  | 25 288,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1491 | товар | Ремень приводной поликлиновой   | шт    | 2,00  | 4 546,00   | 9 092,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1492 | товар | Ремень УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов 6РК1054   | шт    | 2,00  | 4 244,00   | 8 488,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1493 | товар | Замок зажигания УАЗ Н/О   | шт    | 1,00  | 39 500,00  | 39 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1494 | товар | Сальник УАЗ хвостовика и РК 42х68х10/15.5   | шт    | 3,00  | 15 895,00  | 47 685,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1495 | товар | Фара противотуманная белая 12V  | шт    | 2,00  | 15 895,00  | 31 790,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1496 | товар | Трос буксировочный 12т 6м ленточный (крюк-крюк)   | шт    | 1,00  | 7 293,00   | 7 293,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1497 | товар | Рессора УАЗ-452,3962,3309,3909 передняя (13 листов) L=1245мм  | шт    | 2,00  | 129 442,00 | 258 884,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1498 | товар | Насос отопителя УАЗ-3163 дополнительный 12V (аналог BOSCH) PRAVT PR392020034                            | шт    | 1,00  | 27 503,00  | 27 503,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1499 | товар | Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе с латунными вкладышами (четыре усика) комплект 4шт. 316023040191623 | компл | 1,00  | 20 890,00  | 20 890,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1500 | товар | Генератор ВА3-2104-21073,21214 инжектор 14В 140А  | шт    | 1,00  | 105 709,00 | 105 709,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1501 | товар | Катушка зажигания ВА3-21214   | шт    | 1,00  | 45 612,00  | 45 612,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1502 | товар | Фильтр масляный ВА3-2108-2112   | шт    | 8,00  | 3 683,00   | 29 464,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1503 | товар | Фильтр топливный ВА3-2108-15i тонкой очистки (гайка)  | шт    | 2,00  | 6 128,00   | 12 256,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1504 | товар | Патрубок ВА3-21213,21214 отопителя комплект 2шт. силикон  | компл | 1,00  | 7 221,00   | 7 221,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1505 | товар | Опора шаровая ВА3-21214 нижняя  | шт    | 2,00  | 10 990,00  | 21 980,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1506 | товар | Рычаг маятниковый ВА3-21213 в сборе на подшипниках  | шт    | 1,00  | 24 698,00  | 24 698,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1507 | товар | Элемент фильтрующий ВА3-2108-2115,2123i воздушный   | шт    | 3,00  | 4 905,00   | 14 715,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1508 | товар | Амортизатор ВА3-21214 передний масляный   | шт    | 4,00  | 16 283,00  | 65 132,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1509 | товар | Диск тормозной ВА3-21214 ЛАДА 4х4 (1шт.)  | шт    | 4,00  | 22 037,00  | 88 148,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1510 | товар | Ступица ВА3-21214,ЛАДА переднего колеса   | шт    | 2,00  | 21 936,00  | 43 872,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1511 | товар | Подшипник ступицы ВА3-2121,2123 комплект (2с+2п+гайка)  | компл | 2,00  | 26 122,00  | 52 244,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1512 | товар | Подушка ВА3-2121 стабилизатора боковая  | шт    | 4,00  | 705,00     | 2 820,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1513 | товар | Штанга реактивная ВА3-21214 комплект  | компл | 1,00  | 56 084,00  | 56 084,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1514 | товар | Цилиндр тормозной задний ВА3-2105-2108  | шт    | 2,00  | 8 286,00   | 16 572,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1515 | товар | Оптика ВА3,ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УАЗ,УРАЛ (галоген)   | шт    | 2,00  | 5 538,00   | 11 076,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1516 | товар | Фонарь задний ВА3-21213 левый   | шт    | 1,00  | 18 930,00  | 18 930,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1517 | товар | Фонарь задний ВА3-21213 правый  | шт    | 1,00  | 14 370,00  | 14 370,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1518 | товар | Указатель поворота ВА3-21214 правый   | шт    | 1,00  | 11 162,00  | 11 162,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1519 | товар | Указатель поворота ВА3-21214 левый  | шт    | 1,00  | 23 116,00  | 23 116,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1520 | товар | Радиатор ВА3-21214 алюминиевый инжектор LUZAR LRC01214  | шт    | 1,00  | 58 990,00  | 58 990,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1521 | товар | Насос водяной ВА3-2101-07 LUZAR TURBO LWP01014  | шт    | 1,00  | 20 780,00  | 20 780,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1522 | товар | Звездочка ГРМ ВА3-2123 комплект 3шт. РУСМАШ 2123100602086( с магнитом)                                  | компл | 1,00  | 41 944,00  | 41 944,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1523 | товар | Цепь ГРМ ВА3-21214,2123 ДАУГАВПИЛС 21214100604082   | шт    | 1,00  | 34 781,00  | 34 781,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1524 | товар | Радиатор отопителя ВА3-2105-2107 алюминиевый LUZAR LRH0106  | шт    | 1,00  | 18 901,00  | 18 901,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1525 | товар | Прокладка двигателя ВА3-21214i полный комплект 1.7i БЦМ 2123100120130ПК                                 | компл | 1,00  | 11 033,00  | 11 033,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1526 | товар | Стартер ВА3-2101-2107,2121,2123 редукторный z=11 1.4кВт (кл.исп.О) ELTRA 21214370801081                 | шт    | 2,00  | 65 102,00  | 130 204,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1527 | товар | Кассета 700А.19.04.160-1  | шт    | 4,00  | 16 485,00  | 65 940,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |



|      |       |   |       |       |              |              |           |                |
|------|-------|---|-------|-------|--------------|--------------|-----------|----------------|
| 1528 | товар | Редуктор привода насосов к-700в сборе 700А.16.02.000-1                                    | шт    | 1,00  | 1 920 308,00 | 1 920 308,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1529 | товар | Регулятор 700А.34.06.000-2  | шт    | 1,00  | 276 907,00   | 276 907,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1530 | товар | НШ-100-3-Л  | шт    | 2,00  | 403 486,00   | 806 972,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1531 | товар | Крестовина 700.22.01.012-2  | шт    | 3,00  | 61 722,00    | 185 166,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1532 | товар | Крестовина 701.22.08.013  | шт    | 2,00  | 47 007,00    | 94 014,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1533 | товар | Цилиндр 700А.34.29.000  | шт    | 2,00  | 777 715,00   | 1 555 430,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1534 | товар | Палец 700А.34.00.012  | шт    | 4,00  | 20 052,00    | 80 208,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1535 | товар | Шплинт 6,3*71   | шт    | 4,00  | 259,00       | 1 036,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1536 | товар | Гайка прорезная М36*3   | шт    | 4,00  | 2 431,00     | 9 724,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1537 | товар | Шайба 36.01   | шт    | 4,00  | 2 690,00     | 10 760,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1538 | товар | Втулка 700А.34.00.013   | шт    | 4,00  | 5 797,00     | 23 188,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1539 | товар | Камера тормоза 700.23.00.220  | шт    | 2,00  | 31 775,00    | 63 550,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1540 | товар | Тахометр ТХ-133 701.38.00.010   | шт    | 1,00  | 141 654,00   | 141 654,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1541 | товар | Указатель давления масла 700.38.05.860  | шт    | 1,00  | 25 201,00    | 25 201,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1542 | товар | Крюк гидрофицированный 700А.46.29.000   | шт    | 1,00  | 1 123 405,00 | 1 123 405,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1543 | товар | Палец 700.46.00.028-3   | шт    | 4,00  | 33 340,00    | 133 360,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1544 | товар | Гайка М30*2   | шт    | 8,00  | 2 431,00     | 19 448,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1545 | товар | Гайка 700А.31.00.019  | шт    | 10,00 | 1 698,00     | 16 980,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1546 | товар | Шпилька 700.23.00.089   | шт    | 10,00 | 2 158,00     | 21 580,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1547 | товар | Клин 700.31.00.011-3  | шт    | 10,00 | 7 293,00     | 72 930,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1548 | товар | Диск 700А.31.00.020   | шт    | 2,00  | 223 269,00   | 446 538,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1549 | товар | Муфта полужесткая 700А.00.16.010-2  | шт    | 1,00  | 878 158,00   | 878 158,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1550 | товар | Клапан 700.35.00.100  | шт    | 1,00  | 4 474,00     | 4 474,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1551 | товар | Шланг подкачки 24 м   | шт    | 1,00  | 32 480,00    | 32 480,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1552 | товар | Шкворень в сборе с латунными вкладышами комплект 4шт. в упаковке (4 усика)                | шт    | 4,00  | 20 890,00    | 83 560,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1553 | товар | Ремень приводной поликлиновой 6РК1195   | шт    | 2,00  | 14 340,00    | 28 680,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1554 | товар | Ремень привода агрегатов 6РК1275  | шт    | 1,00  | 14 068,00    | 14 068,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1555 | товар | Муфта сцепления УАЗ-3163,315195 в сборе (дв. ЗМЗ-409,514 сцепл.ЗМЗ,УМЗ-421, КПП 5-ти ст.) | шт    | 1,00  | 19 030,00    | 19 030,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1556 | товар | Фильтр топливный ЗМЗ-409 тонкой очистки (гайка)   | шт    | 2,00  | 8 012,00     | 16 024,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1557 | товар | Замок зажигания УАЗ-390945-4557   | шт    | 1,00  | 27 258,00    | 27 258,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1558 | товар | Выключатель массы дистанционный 24V МАЗ,Т-330 50А   | шт    | 2,00  | 34 348,00    | 68 696,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1559 | товар | Турбокомпрессор УРАЛ ТКР-90-14 дв ЯМЗ-236   | шт    | 1,00  | 405 067,00   | 405 067,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1560 | товар | Крестовина ЗИЛ-130,УРАЛ вала карданного усиленная в сборе                                 | шт    | 4,00  | 16 628,00    | 66 512,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1561 | товар | Насос топливный переключающийся   | шт    | 1,00  | 20 454,00    | 20 454,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1562 | товар | Рукав высокого давления М42х2 К=50 (1410мм)   | шт    | 4,00  | 36 248,00    | 144 992,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1563 | товар | Рукав высокого давления М20х1.5 К=24 (1610мм)   | шт    | 4,00  | 11 594,00    | 46 376,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1564 | товар | Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (1410мм)   | шт    | 2,00  | 11 061,00    | 22 122,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1565 | товар | Коробка отбора мощности для бурильно-крановой машины БМ-302Б на шасси ГАЗ-66 (29зуб)      | шт    | 1,00  | 587 000,00   | 587 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1566 | товар | Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ правый (мелкая резьба)                                | шт    | 2,00  | 27 949,00    | 55 898,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1567 | товар | Палец рулевой тяги ГАЗ-66,ПАЗ поперечный в сборе  | шт    | 1,00  | 8 342,00     | 8 342,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1568 | товар | Рукав высокого давления Р=215 d=5/16 маслостойкий (3 метра)                               | м     | 3,00  | 2 474,00     | 7 422,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1569 | товар | Датчик давления масла ГАЗ,ЗИЛ ММ358   | шт    | 1,00  | 7 120,00     | 7 120,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1570 | товар | Выключатель кнопка аварийной сигнализации 12V   | шт    | 1,00  | 3 755,00     | 3 755,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1571 | товар | Отопитель кабины в сборе ГАЗ-66   | шт    | 1,00  | 144 373,00   | 144 373,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1572 | товар | Кран ГАЗ-53,УАЗ отопителя запорный в сборе  | шт    | 1,00  | 6 258,00     | 6 258,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1573 | товар | Щетка в сборе ГАЗ-66  | шт    | 2,00  | 6 861,00     | 13 722,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1574 | товар | Тяга рулевая ГАЗ-66 продольная в сборе  | шт    | 2,00  | 128 334,00   | 256 668,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1575 | товар | Болт М12х1.25х32 ГАЗ-3307,3308 вала карданного (4шт.)                                     | компл | 2,00  | 432,00       | 864,00       | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1576 | товар | Фильтр воздушный ГАЗ-3308,3309в сборе   | шт    | 1,00  | 108 715,00   | 108 715,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1577 | товар | Фильтр топливный ЯМЗ-534 грубой очистки с подогревом и датчиком воды                      | шт    | 1,00  | 302 754,00   | 302 754,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1578 | товар | Фильтр топливный ЗИЛ-5301,МТЗ тонкой очистки  | шт    | 1,00  | 11 363,00    | 11 363,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1579 | товар | Ступица ГАЗ-3308,33081 передняя левая с барабаном в сборе под АБС                         | шт    | 1,00  | 309 500,00   | 309 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1580 | товар | Гидромотор аксиально-поршневой  | шт    | 1,00  | 903 474,00   | 903 474,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1581 | товар | Гидронасос  | шт    | 1,00  | 905 616,00   | 905 616,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1582 | товар | Электродвигатель отопителя с ротором ГАЗ-33081 24В  | шт    | 1,00  | 20 455,00    | 20 455,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1583 | товар | Скребок грязеочистителя БМ-205В   | шт    | 4,00  | 3 800,00     | 15 200,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1584 | товар | Ремкомплект (РТИ) штанги бурильной для БКМ-317, БМ-205,302.                               | компл | 1,00  | 22 200,00    | 22 200,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1585 | товар | Шланг механического давления масла металлокордовый (манометра)                            | шт    | 1,00  | 11 551,00    | 11 551,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1586 | товар | Вкладыш текстолитовый на ямобур   | шт    | 4,00  | 19 793,00    | 79 172,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1587 | товар | Указатель давления КАМАЗ-4310,ГАЗ-3306,3309,4301  | шт    | 1,00  | 13 075,00    | 13 075,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1588 | товар | Щетка стеклоочистителяКАМАЗ,УАЗ 500мм (крючок 3х8) комплект                               | компл | 1,00  | 4 500,00     | 4 500,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1589 | товар | Шайба ЯМЗ медная набор 80шт.  | компл | 1,00  | 8 674,00     | 8 674,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1590 | товар | Ремкомплект ЯМЗ натяжного устройства  | компл | 1,00  | 15 823,00    | 15 823,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1591 | товар | Кран управления кузовом и бортами   | шт    | 4,00  | 98 963,00    | 395 852,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1592 | товар | Подушка двигателя Газ-53 передняя   | шт    | 2,00  | 4 545,00     | 9 090,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1593 | товар | Катушка зажигания ЗИЛ,ГАЗ-53 АТЭ-1 Б114Б  | шт    | 1,00  | 24 784,00    | 24 784,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1594 | товар | Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный   | шт    | 1,00  | 2 762,00     | 2 762,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1595 | товар | Подушка ГАЗ-53 двигателя задней опоры нижняя  | шт    | 2,00  | 777,00       | 1 554,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1596 | товар | Подушка ГАЗ-53 двигателя задней опоры, верхняя  | шт    | 2,00  | 633,00       | 1 266,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1597 | товар | Тяга рычага валика акселератора в сборе   | шт    | 1,00  | 907,00       | 907,00       | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1598 | товар | Шланг d=16мм  | м     | 8,00  | 2 057,00     | 16 456,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1599 | товар | Ступица ГАЗ-3307 передняя   | шт    | 2,00  | 48 590,00    | 97 180,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1600 | товар | Подшипник ступицы ГАЗ-3307,3309 передней комплект   | компл | 4,00  | 33 645,00    | 134 580,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1601 | товар | Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 с прокладкой в упаковке ЗМЗ                         | шт    | 1,00  | 40 635,00    | 40 635,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1602 | товар | Кулак поворотный ГАЗ-53,3307,3309 без АБС правый  | шт    | 1,00  | 94 633,00    | 94 633,00    | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |



|      |       |   |       |       |            |            |           |                |
|------|-------|---|-------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 1603 | товар | Кулак поворотный ГАЗ-53,3307,3309 без АБС левый   | шт    | 1,00  | 84 880,00  | 84 880,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1604 | товар | Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные (1шт.)  | шт    | 4,00  | 12 184,00  | 48 736,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1605 | товар | Палец ГАЗ-3307,4301,ПАЗ опорный эксцентрика колодок в сборе                               | шт    | 4,00  | 3 020,00   | 12 080,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1606 | товар | Цилиндр тормозной передний ГАЗ-53,3307  | шт    | 2,00  | 10 371,00  | 20 742,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1607 | товар | Шкворень ГАЗ-53,3307 в сборе комплект 2шт.  | компл | 2,00  | 26 841,00  | 53 682,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1608 | товар | Датчик положения дроссельной заслонки дв. ЗМЗ-406,409                                     | шт    | 1,00  | 8 444,00   | 8 444,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1609 | товар | Свеча зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER комплект (ОАО ЗМЗ) 4052370700810      | компл | 1,00  | 35 256,00  | 35 256,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1610 | товар | Фильтр масляный УАЗ Патриот (дв. IVECO) TSN 92177   | шт    | 2,00  | 4 905,00   | 9 810,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1611 | товар | Генератор ГАЗ-31029,3110,3302,УАЗ дв.ЗМЗ-405,406,409 14В 100А АТЭ-1 94223701              | шт    | 1,00  | 75 517,00  | 75 517,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1612 | товар | Трос акселератора УАЗ-3163 в сборе (дв.ЗМЗ-409)   | шт    | 1,00  | 5 897,00   | 5 897,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1613 | товар | Подушка УАЗ-452 рессоры   | шт    | 16,00 | 1 079,00   | 17 264,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1614 | товар | Тормозные колодки передние  | компл | 1,00  | 10 069,00  | 10 069,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1615 | товар | Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами                          | шт    | 13,00 | 7 682,00   | 99 866,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1616 | товар | Ремень ГАЗ-3302,УАЗ генератора ЗМЗ-406 без ГУР MEGAPOWER 6PK1220                          | шт    | 1,00  | 4 977,00   | 4 977,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1617 | товар | Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе (ОАО УАЗ) 469341405701                          | шт    | 1,00  | 11 220,00  | 11 220,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1618 | товар | Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт             | компл | 1,00  | 25 992,00  | 25 992,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1619 | товар | Фильтр масляный ВАЗ-2101 MANN HAMMEL 21011012005W92021                                    | шт    | 1,00  | 4 905,00   | 4 905,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1620 | товар | Фильтр топливный ВАЗ-2108-2115i тонкой очистки (гайка) в упаковке LADA 2112111701082GB302 | шт    | 1,00  | 6 128,00   | 6 128,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1621 | товар | Амортизатор ВАЗ-2121,21213 задний масляный  | шт    | 8,00  | 15 593,00  | 124 744,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1622 | товар | Колодки тормозные УАЗ-3163 Патриот задние (4шт.)  | компл | 2,00  | 63 549,00  | 127 098,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1623 | товар | Подшипник ступицы УАЗ   | шт    | 4,00  | 16 945,00  | 67 780,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1624 | товар | Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный  | шт    | 1,00  | 56 270,00  | 56 270,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1625 | товар | Труба приемная глушителя УАЗ  | шт    | 1,00  | 11 824,00  | 11 824,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1626 | товар | Группа поршневая ГАЗ на двигатель (4шт.) (гильза,поршень,п/п,ст/кол,п/к)                  | компл | 1,00  | 169 947,00 | 169 947,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1627 | товар | Вал коленчатый ГАЗ,УАЗ под набивку с вкладышами   | компл | 1,00  | 163 460,00 | 163 460,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1628 | товар | Прокладка двигателя ЗМЗ-402 полный комплект   | компл | 1,00  | 31 500,00  | 31 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1629 | товар | Головка блока ГАЗ Ан-93 в сборе с прокладкой и крепежом                                   | шт    | 1,00  | 303 488,00 | 303 488,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |